
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4676

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2022 17:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 14:30:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX,
ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX,
ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 015-058/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4676/pstrongcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitex-entregues-in-loco-para-atender-a-demanda-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspstrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d483e56c3b093cc9033eb371163c39fe.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/934defb4b96c55768f442b5e4b913301.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33f2d4406b6e3844adab6716ef76487.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

19/07/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/05/2022 00:00:00EDITAL P.E. Nº 033/2022 - AQUISIÇÃO MARMITEX Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7562852de5556a6810f2de1091dee8a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6bca6825482b1b178508875a1b8c52.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1df86c6f0848a4672107bdddff69dba7.pdf

